0d5aa15227a24bdd8558f6573ce3f2cf

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГБЭДЖЭНЫГБЭМК1Э,
Щ1ЭНЫГБЭМРЭ Щ1АЛЭГБУАЛЭМ Я1УЭХУХЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖАРЫКЪЛАНДЫРЫУ,
ИЛМУ ЭМДА ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«/•?» РУ 2021 г.
ПРИКАЗ

г *>

О внесении изменений в устав
государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж»
(ГБПОУ «КБТТК»)

В соответствий с постановлением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 13 мая 2011 г. № 126-ПП «О Порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений
Кабардино-Балкарской Республики, а также утверждения уставов
государственных учреждений Кабардино-Балкарской Республики и внесения
в них изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в устав
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж»
(ГБПОУ «КБТТК»).

2. Руководителю учреждения зарегистрировать изменения, внесенные
в устав, б налоговом органе в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра просвещения, науки и по делам молодежи
Кабардино-Балкарской Республики Мисостову Е.Н.

Министр А.Езаов

Исп.: ГашаеваА.М.